
RODAS 
 

 
Ekskursija 

 
Aprašymas 

Kaina (nuo, 

Suag./ Vaik*., 

EUR) 

 
 

 
Egėjo jūros 

vėjas 

 

Aplink salą per vieną dieną!  
Aplankysime senovės graikų miestą Kamiros ir užkopsime į 

viduramžiais Ionito riterių statytą tvirtovę – Kritinijos pilį – 
stūksančią kalvos viršūnėje, iš kurios atsiveria kvapą gniaužiantys  
vaizdai.  Šalia  matysime  aukščiausią  salos  kalną  Attaviros,  
aplankysime Embonos kaimą, kur būsime sutikti vietinių gyventojų, 
paragausime tradicinių Rodo  salos  vynų  ir  graikų  virtuvės  

patiekalų.  Mūsų  ekskursija  baigsis maudynėmis piečiausioje salos 

dalyje – Prasonisi – vietoje, kur susitinka Viduržemio ir Egėjo jūros. 

 
 
 
 

 
75/45 

 
 
 

Kruizas į 
Symi salą 

 

 

Kas gali būti geriau už pasiplaukiojimą jūroje? Atvira jūra, bangos, 
nesibaigiančios mėlynos platybės. Pakeliui į ją grožėsitės Egėjo 

 jūros vaizdais, Rodo ir Turkijos pakrantėmis. Tada sustosime 

Panormitis įlankoje ir aplankysime vienuolyną su stebuklinga 
Arkangelo Mykolo ikona. Po to vyksime į salos sostinę Yialos 

miestelį, kur pasivaikščiosime ir sužinosime daug įdomių istorijų. Ši 
jauki, šviesos ir spalvų kupina sala jus tikrai nustebins. 

 
 
 
 
 
               77/47 
 

 
 
 

Viduramžių 
Rodas 

Ši pusdienį trunkanti ekskursija yra unikali galimybė susipažinti su 
dviem istoriniais salos miestais ir pasineriant į įvairias laiko epochas. 
Pirmiausia aplankysime senovės graikų miesto Ialysos akropolį, 

kuris stovi Filerimos kalvos viršūnėje. Čia pamatysime nuostabią 

antikos, viduramžių laikų, katalikų ir stačiatikių bažnyčių 
kombinaciją. Turas tęsis Rodo salos sostinės širdyje – Rodo miesto 

senamiestyje. Vaikščiodami siauromis gatvėmis pajusite įdomią, tik 

šiai salai būdingą atmosferą – italų okupacijos architektūrinius 
palikimus, susipynusius su tradicinėmis graikų relikvijomis. O 

geriausia tai, kad šį nepaprastą miestą pamatysite ir dienos 
šviesoje, ir naktinių lempų prieblandoje. 

 
 
 
 

  44/28 

     Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu. 
    
     Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą. 
 
     Ekskursijos gali vykti lietuvių, rusų arba anglų kalba (teirautis Tez Tour atstovo). 
   
     Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR GRAIKIJA“. 

 


